



خانه

یکشنبه ۲۰ فروردین ۱۳۸۵

فرماندار جدید شبستر معرفی شد

استاندار آذربایجانشرقی تصریح کرد در زمان مدیریت خود هیچ پروژه‌ای را کلنگ زنی و افتتاح نخواهد کرد.

به گزارش ایرنا محمد معمارزاده در آیین معارفه فرماندار شبستر با تاکید بر اینکه با هرگونه تشریفات و تبلیغات مخالف است، گفت: اینکه برای افتتاح و کلنگ زنی هزینه‌های جانبی و اضافی شود، کار درستی نیست.

وی اظهار داشت: ما در طول مدیریت خود حرفهای غیرواقعی به مردم نخواهیم زد و البته با توجه به استطاعت و امکانات محدود آنچه در توان داشته باشیم در طبق اخلاص خواهیم گذاشت.

معمارزاده افزود: هرچند در گذشته کارهای مناسب و موثری در حوزه‌های مختلف به انجام رسیده است اما هم‌اکنون مردم از شعار خسته شده و تنها به دنبال عمل هستند.

وی با اشاره به لزوم خدمت‌رسانی شایسته و مردم داری توسط مسئولان گفت: مسئولان و مدیران باید مردم را در آغوش گرفته و از آنها دلجویی کنند چرا که اول باید انسان شد، سپس خادم.

استاندار آذربایجانشرقی اضافه کرد: مدیریت استان در کنار اولویت دادن به عمران و آبادی، توسعه به همراه معنویت را نیز مورد تاکید قرار داده است.

معمارزاده خاطر نشان ساخت: پیشرفت و توسعه بدون توجه به ساختارهای معنوی اصلاتی ندارد.

وی اظهار داشت: اگر مدیری به معنویت تجهیز نشود نمی‌تواند خدمت کرده و به نیازهای معیشتی مردم توجه کند.

وی تصریح کرد: باید توجه داشت که در نظام جمهوری اسلامی نمی‌توان از جبهه و جنگ، رشادتها و ارزشهای اسلامی فاصله گرفت.

استاندار آذربایجانشرقی اظهار داشت: دولت نهم برای حذف تشریفات زاید و باور کردن اینکه نوکر مردم است، تمامی تلاش خود را خواهد کرد.

معمارزاده با اشاره به نقش تأثیرگذار شهرستان شبستر در عرصه‌های فرهنگی و علمی و عرفانی، ابراز امیدواری کرد فرماندار جدید بتواند منطقه را به سوی توسعه و پیشرفت و گسترش معنویت سوق دهد.

در این آیین منصور صادقی اصل به عنوان فرماندار جدید شبستر معرفی و از خدمات ۳۶ ماهه تقی کرمی در این سمت قدردانی شد.

صادقی اصل ۴۴ ساله و دارای مدرک کارشناسی در رشته جغرافیا بوده و پیش از این مسئولیت عملیات بسیج استان آذربایجانشرقی را بر عهده داشت.

وی در آیین معارفه خود، توسعه و آبادانی و توجه به زمینه‌های فرهنگی و علمی شهرستان شبستر در قالب سیاست‌های دولت و مدیریت استان را از اهداف اصلی خود عنوان کرد.

فرماندار سابق شبستر نیز با ارائه گزارشی از عملکرد خود، گفت: پایبندی به اصول، با مردم بودن و حفظ آرامش روانی و فکری و امنیت ذهنی مردم منطقه اصلی‌ترین مواردی بود که در طول مدت فرمانداری به آن اهتمام کردم.

وی بهره‌برداری از پروژه آبرسانی به شبستر، پیگیری طرحهای نیمه تمام، آبرسانی به بندر شرفخانه و گازرسانی ۳۰ روستای منطقه را از جمله اقدامات فرمانداری در ۳۶ ماه گذشته عنوان کرد.